
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 4 лютого  2022                             Стрий                                                 №30     

Про створення постійно діючої 
комісії з питань поводження з 
безхазяйними відходами на 
території Стрийської  
територіальної громади

     Керуючись пп.20 ч.4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні" та з метою запобігання та зменшення обсягів утворення відходів, 
додержання умов поводження з ними, запобігання їх негативного впливу на 
навколишнє природне середовище і здоров'я людей, відповідно до ст. ст. 12,21 
Закону України від 05.03.98 № 187/98-ВР «Про відходи», із внесеними до нього 
змінами, Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 №1217, із внесеними до 
нього змінами, керуючись ст. ст. 30, 33, 52 Закону України від 21.05.1997   
№280/97–ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Створити  та затвердити  склад постійно діючої комісії з питань поводження з 
безхазяйними відходами на території Стрийської територіальної громади, 
відповідно до додатку.

2.Затвердити положення про постійно діючу комісію з питань поводження з 
безхазяйними відходами на території Стрийської територіальної  громади.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови  М.Дмитришина.

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ

                                                                


